Mesto poskytne finančný príspevok na čiastočné pokrytie nákladov spojených 

s poskytovaním sociálnej služby podľa §  80  písm. h, bod 2 a § 75 ods. 1 a 2 zákona č. 
448/2008 Z. z.  o sociálnych službách na obdobie od 01.01.2026 do 31.12.2026 v celkovej 
výške  

21 600,- € (dvadsaťjedentisíc  šesťsto EUR) 

Výpočet príspevkov: 

1. Denný stacionár pre 45 občanov mesta Košice  
40.-€ na prijímateľa sociálnej služby a na každý aj začatý mesiac 
Celková výška príspevku na prevádzku na obdobie od  01.01.2026 do 31.12.2026 
21 600.-€ 

Článok VI.